ABRIL DE 2021, E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL AO CUMPRIMENTO DE SEU OBJETO FORO: COMARCA DE FORTALEZA - CEARÁ. 
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, CONTADO DA ASSINATURA, PRORROGÁVEL POR ATÉ 
10 (DEZ) ANOS, NA FORMA DO ART. 106 E 107 C/C O ART. 94 TUDO DA LEI N° 14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$ R$ 89.880,00 (OITENTA E 
NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS). pagos em ATÉ 30 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA FINALIZAÇÃO DA LIQUIDAÇÃO DA DESPESA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 42000000.27.812.151.20912.03.3390390000.1.500.9100000.0.3.01 20014. DATA DA ASSINATURA: 26 DE JANEIRO 
DE 2026 SIGNATÁRIOS: ROGÉRIO NOGUEIRA PINHEIRO SECRETÁRIO DO ESPORTE CONTRATANTE e ILVAL BARBOSA BRAGA REPRE-